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Velkommen til Toftlund!

Toftlund Udviklingsråd byder velkommen til vores første byguide. Her kan Toftlunds 
borgere, fra de mindste til de ældre, få et overblik over byens dagligdag for nemmere at 
se alle de spændende aktiviteter, vores foreninger tilbyder, samt få et overblik over de 
enkeltstående begivenheder, der nder sted i løbet af efteråret. 

Planen er at udgive byguiden to gange om året. Den første udgave er blevet nansieret 
med midler, som Toftlund Udviklingsråd har modtaget fra Tønder Kommune, men vi håber, 
at fremtidige udgaver kan blive nansieret ved hjælp af reklamer fra lokale forretninger.

Hvem er vi? 
Toftlund Udviklingsråd er en forening, hvis formål er at gøre Toftlund til et endnu bedre 
sted at bo ved at: styrke fællesskabet i Toftlund mellem borgere, foreninger, institutioner 
og erhverv, bidrage aktivt til den fortsatte udvikling af Toftlund by og opland samt fungere 
som et talerør og bindeled til Tønder Kommune.

Bestyrelsen 
Bestyrelsen består af følgende medlemmer: formanden Betina Becker Hübschmann, som 
repræsenterer handel og erhverv; næstformanden Tom Blancarte, som repræsenterer 
kirke og kultur i byen og desuden er deltidsansat som udviklingskoordinator; kasserer 
Merete Lassen Schmidt, som også repræsenterer borgerne; Jakob Engsig-Karup, som 
repræsenterer seniorer; Jesper Lundfold, som repræsenterer foreninger (idræt/ungdom); 
René Gabelgaard Lund, som repræsenterer institutionerne; Peder Gad, Peder Kristian 
Jensen og Christina Paulsen, som alle repræsenterer borgerne.

Læs mere om Toftlund Udviklingsråd 
samt Toftlunds andre foreninger og virksomheder 
på vores hjemmeside: www.toftlundby.dk

En hjemmeside for hele byen - www.toftlundby.dk
Toftlund Udviklingsråd har overtaget Handels- og Håndværkerforeningens hjemmeside 
for at omdanne den til en fælles hjemmeside for hele byen. 
Her nder du links til alle byens butikker, foreninger osv. 
Derudover er der henvisninger til andre platforme i Toftlund, herunder nogle af de mest 
populære Facebook-sider i byen. 
Hjemmesiden er stadig under udvikling, så hvis I har kommentarer eller ideer til siden, 
er I velkomne til at sende en e-mail til vores udviklingskoordinator, 
Tom Blancarte, på tblancarte@gmail.com.



Mandage



Tirsdage



Onsdage



Torsdage



Fredage

Mangler din aktivitet? 
Vi planlægger at udgive aktivitetsguiden 2 gange om året, 

så vent ikke - skriv til vores udviklingskoordinator nu 
med oplysninger om din aktivitet. 

Udviklingskordinator:
Tom Blancarte

Mail: tblancarte@gmail.com



August

September

Halloween er en årlig festlighed. 
Det er en tid, hvor folk klæder sig ud i uhyggelige kostumer, 
dekorerer deres hjem med græskar og spøgelsesagtige pynt og nyder uhyggelige
aktiviteter og traditioner. Børn går fra dør til dør og siger "slik eller ballade", mens de 
indsamler slik i deres uhyggelige kostumer. Mange samles også til Halloween-fester, 
hvor de konkurrerer om de bedste kostumer og nyder skræmmende spil og forlystelser. 
Halloween er en sjov og spændende tid, hvor man kan udforske det uhyggelige og 
skabe minder med familie og venner.

Halloween plejer at blive fejret den 31. oktober. 
Vi i Toftlund Udviklingsråd har besluttet at fejre det lørdag d. 28. oktober 
for at give ere muligheder for fælles arrangementer. 
Der har de seneste år været en uskreven regel om, at hvis man tænder et lys i et græskar 
foran hoveddøren, betyder det, at man giver slik til Halloween. 
Nu skriver vi reglen ud, så hele byen får mulighed for at fejre det sammen. 
Vi håber også, at der vil være kostumekonkurrencer og haunted houses i byen. 
I vil få ere detaljer om disse arrangementer via sociale medier tættere på datoen. 

Halloween i Toftlund



Oktober



November

December

Skal din aktivitet med...

Der er plads til din forening og dit arrangement 
i næste udgave af aktivitetsguiden. 
Desuden bliver der også mulighed for annonceplads. 
Kontakt din Udviklingskordinator
Tom Blancarte
Mail: tblancarte@gmail.com 
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